РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2021 г.                                          №  9                   х. Большая Кирсановка

Об уточнении адреса сооружения
в с. Кульбаково Матвеево-Курганского
района Ростовской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29 декабря 2004 г № 190-ФЗ; п. 2 ст. 7 Областного Закона «О местном самоуправлении  в Ростовской области »  и в связи с проведённой инвентаризацией населённых пунктов  на территории Большекирсановского сельского поселения, упорядочением адресного хозяйства уточнением и изменением уличных номеров домов и кадастровых номеров земельных участков.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Считать, что сооружение площадью 0,1 кв.м., с кадастровым номером    61:21:0110401:1098 расположен   по адресу: Ростовская обл, р-н Матвеево-Курганский, с/п Большекирсановское, 50м на север от ул. Таганрогская, д. 14/1, с. Кульбаково.
   2. Специалистам администрации Большекирсановского сельского поселения  внести изменения в материалах инвентаризации.

  3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                                      С.И. Василенко